

**Mantarhane özellikleri**

Havalandırma Sistemi	Teknik özellikler	Oda başı Adet/metre	Fiyat	Toplam Fiyat
Havalandırma fanları	Direkt akuple motor(monofaze/trifaze) 6 Kanatlı içbükey kanat sistem Class B Kontrol cihazına bağlanabilen	2 Ad.	750,00 TL	1.500,00 TL
Nemlendirme Sistemi	Teknik özellikler	Oda başı Adet/metre		
Yüksek basınç pompası	30 Bar Basınç	1 Ad.	2.200,00 TL	2.200,00 TL
Yüksek basınç hortumu	9,52mm	50metre	10,00 TL	500,00 TL
Nozzle+Taşıyıcı	020 micron krom	20Ad	25,00 TL	500,00 TL
Otomasyon Sistemi	Teknik özellikler	Oda başı Adet/metre		
Otomasyon Sistemi	Led panel PLC yazılımlı Işıkları kontrol edebilir Nem ölçer Karbon dioksit Ölçer Kompost iç ısı ölçer Isı Ölçer	Pano ve Sensör	4.000,00 TL	4.000,00 TL
Çadır	Teknik özellikler	Oda başı Adet/metre		
7x14 Makaslı Çadır (Kurulum Dahil)	Makaslı Sistem Astar brandası uv katkılı lamineli İzolasyon kısmı 1 yüzeyi folyo kaplı bizofol aba Dış kaplama brandası uv katkılı iplikten dokuma üzeri pvc kaplanmış	1 Ad.	14.000,00 TL	14.000,00 TL
Kompost Yaslama Sistemi	1.15 x 12mt. 4 kat 3 sıra 150x150mm çelik hasır 3x3cm ve 3mm ana ayaklarda 4x4cm 4mm	3 Ad.	2.500,00 TL	7.500,00 TL
Ranza İşçiliği (1oda için)		1 Ad.	1.500,00 TL	1.500,00 TL
İklimlendirme	Teknik özellikler	Oda başı Adet/metre		
Fujiterma 60.000BTU Sanayi tipi Klima (Kurulum Dahil)	Boru Kesitleri mm/inch : 3/4 - 1/2 COP (Isıtma verimliliği) : 3,36 Dış Ünite Ağırlık(kg) : 123 Dış Ünite Boyutlar (GxYxD) : 1032 x 412 x 1250 EER (Soğutma verimliliği) : 2,46 Isıtma (Kw/h & Btu/h) : 18.50 - 63.120 İç Ünite Ağırlık (kg) : 123 Soğutma (Kw/h & Btu/h) : 60000	1 Ad.	13.500,00 TL	13.500,00 TL
Aydınlatma&Elektrik işçiliği		Oda başı Adet/metre		
korumalı elektronik balans aydınlatma		9 Ad.	110,00 TL	990,00 TL
Kablo&Pano İşçiliği	Klima, Aydınlatma, Fan ve nemlendirme hattı kablo ve çekim işçiliği ve malzemeleri ile birlikte pano kurulumu	1 Ad	2.500,00 TL	2.500,00 TL
Kompost		Oda başı Adet/metre		
İstiridye mantarı kompostu Nakliye hariç		10.000Kg	0,95 TL	9.500,00 TL

Hazırlama tarihi:31.10.2019 Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Aksi belirtilmiyorsa Nakliye ve montaj Hariçtir.  
Teklifi Hazırlayan: Çağdaş Kasapoğlu